EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 116/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 116/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº
046/2018. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº. 116/2018 POR MAIS 10(DEZ) MESES E A SUPRESSÃO DE
APROXIMADAMENTE 1,1341% NO CONTRATO, NO VALOR DO ITEM 01. DATA DO ADITIVO: 21/12/2018.
CONTRATADA: MAQNELSON AGRÍCOLA LTDA. VALOR DA SUPRESSÃO: R$1.469,10 (UM MIL E
QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS), PASSANDO O ITEM 01 (TRATOR
AGRÍCOLA NOVO) DE R$114.000,00 (CENTO E QUATORZE MIL REAIS) PARA R$112.530,90 (CENTO E
DOZE MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS), TOTALIZANDO O VALOR GLOBAL DO
CONTRATO EM R$128.060,90 (CENTO E VINTE E OITO MIL E SESSENTA REAIS E NOVENTA
CENTAVOS). ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEIDIANE GONÇALVES DE
PAULA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE.
VITOR VASCONCELOS DA COSTA – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 10/01/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org